
           

  
                 

    

1. Identyfikator podatkowy  NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić) 1) 

 
            

 

2. Nr Karty   
 
 

           
ZN – 1/A 

INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH BĘDĄCYCH  
W POSIADANIU PODATNIKA 

Jeżeli ilość miejsca na wypełnionym załączniku okazała się  niewystarczająca należy wypełnić kolejny załącznik. 

A. DANE PODATNIKA 
                                              * - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną                       ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną                       

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 3. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 
 1. osoba fizyczna       2. osoba prawna      3. jednostka organizacyjna, w tym spółka nieposiadająca osobowości prawnej       

 4.  Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię, data urodzenia** 
 
 
 
 

 5.  Nazwa skrócona* / Imię ojca, imię matki** 
 
 
 

B. INFORMACJE  O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH BĘDĄCYCH W POSIADANIU PODATNIKA 

L.p. 
Położenie przedmiotów 
opodatkowania (adres) 

Nr księgi 
wieczystej  

Nr obrębu / 
 Nr działki 

Powierzchnia 
gruntów  
(w  m

2
) 

Powierzchnia 
użytkowa lokalu  
wraz z częściami 

wspólnymi
2
 (w m

2
) 

Powierzchnia użytkowa 
budynku (w m

2
) 

Wartość budowli
3
  

(w zł) 

Nr inwentarzowy budowli / 
Nazwa budowli 

 

1.   
 

    
  

  

2.   
 

    
 

  

3.   
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Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr IV/21/18 
Rady Miasta Bydgoszczy 
z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

 



 

B. INFORMACJE  O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH BĘDĄCYCH W POSIADANIU PODATNIKA 

L.p 
Położenie przedmiotów 
opodatkowania (adres) 

Nr księgi 
wieczystej 

Nr obrębu / 
 Nr działki 

Powierzchnia 
gruntów  
(w  m

2
) 

Powierzchnia 
użytkowa lokalu 
wraz z częściami 

wspólnymi
2
 (w m

2
) 

Powierzchnia użytkowa 
budynku (w m

2
) 

Wartość budowli
3
 

(w zł) 

Nr inwentarzowy budowli / 
Nazwa budowli 

 

 
 

4. 

        

  

 
 

5. 

        

  

 
 

6. 

        

  

 
 

7. 

        

  

 
 

8. 

        

  

 
 

9. 

        

  

OGÓŁEM: POWIERZCHNIA (w m²) / 
                  WARTOŚĆ (w pełnych zł): 

Razem: Razem: Razem: Razem:  
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1
Identyfikatorem podatkowym, zgodnie z treścią art. 3 ustawy z dnia 13 października 1995 r. o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 869 ze zm.) jest numer PESEL – w przypadku 

podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług; NIP – w przypadku pozostałych 
podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu. 
2
 W przypadku wyodrębnienia własności lokalu w budynku nie należy wpisywać powierzchni użytkowej budynku. 

3
 W przypadku gdy budowla znajduje się na terenie kilku działek należy ją wykazać jeden raz. 


